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25
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教育 教育 教育 教育 教育 教育 報道

  

教養 教養 教養 教養 教養 教養

  

50
娯楽 教養

50

55

教育 娯楽

  
教養

  

25

教養

  

15

30

  

  

30

12

17

42

45

55

30

55

55

25

5

6

7

8

9

10

秋田テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ
12月17日(月) 12月18日(火) 12月19日(水)

とくダネ！とくダネ！

オープニング 42

45

55

30

  

15

12月20日(木) 12月21日(金) 12月22日(土) 12月23日(日)
12

17

オープニングオープニング

おめざめ天気 おめざめ天気

オープニング

おめざめ天気

ＤＪモノフェスタ ＤＪモノフェスタ

テレショップ

オープニング

めざましテレビ

石垣政和の朝っ
ぱらから失礼しま
す。

25

30

  

  

30

55

55

5

6

7

8

オープニングオープニング

おめざめ天気おめざめ天気 おめざめ天気 おめざめ天気

9

10

テレショップ テレショップ

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

海と日本プロジェ
クト　ｉｎ　秋田県

テレショップ テレショップ テレショップテレショップテレショップ

テレビ寺子屋

ＦＮＮＡＫＴニュー
ス

めざましどようび

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ

ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！

アジア隠れ家紀
行

ゲゲゲの鬼太郎

ボクらの時代

報道プライムサン
デー

とくダネ！ とくダネ！とくダネ！

ライオンのグー
タッチ

ちゃんねるはそ
のまんま

ワイドナショー

あきたメディカル
通信

ポケットモンス
ター サン＆ムー
ン

にじいろジーン

ウェザースペース

ＹＯＵは何しに日
本へ？
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55
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45
13

14

15

16

30

20

25

45

  

20

45

55

  

  

50

55

12

13

14

15

16

11

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

ＪＡみどりの広場

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

味どうらく・かくし
味クッキング

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

柳葉敏郎のＧＩＢ
ＡちゃんとＧＯＬＦ
へＧＯ！（再）

ミライ☆モンス
ター

ぽちぱchぽちぱch ぽちぱchぽちぱchぽちぱch

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

バイキング バイキングバイキング バイキング

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

ガイド

モヤモヤさまぁ～
ず２

太田胃散ＰＲＥＳ
ＥＮＴＳ　心の唄
古里の唄

みんなのＫＥＩＢＡ

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

バイキング

プレバト！！出川哲朗の充電
させてもらえませ
んか？

消えたタイムカプ
セルを探せ！

ぶらぶらサタデー

タカトシ温水の路
線バスの旅

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！

響け！躍動のシ
ンフォニー　～第
９回秋田マーチン
グ＆バトンｓｈｏｗ
ｉｎ　由利本荘～

テレショップテレショップ テレショップ テレショップテレショップ

おかべろポケモンの家あ
つまる？

きんよう４２０関ジャニ∞クロニ
クル

ガイド

ガイド 満腹！どんぶり
探訪

地域活性化の核
ナイスアリーナ
～由利本荘市
新拠点への期待
～

林美光が開く金
銀銅杢目金の世
界　江戸・現代・
未来　そして秋田
から世界へ

健康なんだかん
だ
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娯楽 娯楽 教養

  

5 5

娯楽

5

15 15

  娯楽   
教育

報道 教養 教養

15
娯楽 娯楽 娯楽

15

55

  

30

  

  

9

25

25

53

19

20

21

17

18

25

25

53

55

  

30

  

  

9

21

17

18

19

20

ガイドガイド

ふるさと　グルメ
な逸品

ＦＮＮプライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング　プライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング　プライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング　プライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング　プライム
ニュースあきた

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング　プライム
ニュースあきた

突撃！しあわせ
買取隊

開運!なんでも鑑
定団

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

ウェザースペース土曜ＬＩＶＥ！あき
た

ちびまる子ちゃん
もうすぐクリスマ
ス！町内のど自
慢スペシャル

もしもツアーズ～
the tour makes
your Sunday
happy～

ネプリーグ 全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８　男子ショー
トプログラム

世界の何だコ
レ！？ミステリー

全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８　女子ショー
トプログラム

奇跡体験！アン
ビリバボー　絶体
絶命！あなたな
らどうする？２時
間ＳＰ

今夜はナゾトレ

ＳＵＩＴＳ／スーツ

映画「ミニオンズ」

土曜プレミアム

出川と爆笑田中
と岡村のスモー
ル３　今しかでき
ないことＳＰ

年末時代劇スペ
シャル　剣客商売
「手裏剣お秀」

Ｍｒ．サンデー
平成最後の“遺
言”ＳＰ

全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８　女子フリー

潜在能力テスト痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

林修のニッポンド
リル

ホンマでっかＴＶ
２ＨＳＰさんま今
年のベストバイ発
表＆結婚できな
い女ＮＯ１決定戦

悪魔の美容術～
禁断の美容法を
試した人は今大
丈夫なのか！？
～

月９

天気予報

新説！所ＪＡＰＡ
Ｎ
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55

娯楽

55
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54

9

17
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25

22
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54

9

17

30

25

48 22

23

24

セブンルール 一曲ＮＥＷ
魂！！！！

ＴＯＫＩＯカケル

ノースアジア
ニュースレター

さんまのお笑い
向上委員会

石橋貴明のたい
むとんねる

天気予報天気予報天気予報

ＰＡＲＡ☆ＤＯ！ こんばんは秋田
市から

夢見るシアター

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

オトナの土ドラ

さくらの親子丼２ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

赤丸チェック

天気予報
天気予報

さまぁ～ずのＪＫ
－ＴＶ　大人の正
解ｖｓ女子高生の
正解

Ｓ－ＰＡＲＫ私の働き方～乃
木坂４６のダブル
ワーク体験！～

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃＭＡＴＳＵぼっち フィギュア歌謡祭
全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８開幕ＳＰ

週末はウマで
しょ！有馬記念
神頼みＳＰ

フィギュア歌謡祭
全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８開幕ＳＰ

フィギュア歌謡祭
全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８開幕ＳＰ

週末はウマで
しょ！有馬記念
神頼みＳＰ

ＦＮＮプライム
ニュース　α

週末はウマで
しょ！有馬記念
神頼みＳＰ

Ｓ－ＰＡＲＫ

週末はウマで
しょ！有馬記念
神頼みＳＰ

開運！なんでも
鑑定団（再）

関ジャニ∞のジャ
ニ勉

志村でナイト きらきらアフロＴ
Ｍ

フィギュア歌謡祭
全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８開幕ＳＰ

村上マヨネーズ
のツッコませて頂
きます！
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情熱大陸フィギュア歌謡祭
全日本フィギュア
スケート選手権２
０１８開幕ＳＰ

ノイタミナ

ＢＡＮＡＮＡ　ＦＩＳ
Ｈ

ＤＪモノフェスタ

日曜ナイト

第２７回ＦＮＳド
キュメンタリー大
賞（ＣＸ）赤ちゃん
縁組～いつか家
族になる日～

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

ＤＪモノフェスタ

週末はウマで
しょ！有馬記念
神頼みＳＰ

７つの海を楽しも
う！世界さまぁ～
リゾート

ワンピース

テレショップ

ＤＪモノフェスタ ＴＥＲＲＡＣＥ　ＨＯ
ＵＳＥ　ＯＰＥＮＩＮ
Ｇ　ＮＥＷ　ＤＯＯ
ＲＳ

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅ
Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅ
ｃｔｉｏｎ

エンディング

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅ
ｃｔｉｏｎ

エンディング エンディング

ありえへん∞世
界

テレショップ

テレショップ

ニュース女子おしゃべりオジサ
ンとヤバイ女

Ｍｉｄｎｉｇｈｔ　Ｃｏｌｌｅ
ｃｔｉｏｎ

エンディング

エンディング

エンディングエンディング

12月17日(月) 12月18日(火) 12月19日(水) 12月20日(木) 12月21日(金) 12月22日(土) 12月23日(日)
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